所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第２条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同法第３条第１項に基づく当該。

土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年６月２７日 横浜地方法務局相模原支局 登記官 秋山 篤

記

意見又は資料の提出先

〒２５２－０２３６

相模原市中央区富士見六丁目１０番１０号 相模原地方合同庁舎

横浜地方法務局相模原支局

TEL ０４２－７５３－２１１０

別紙

手続番号 地目
地積
(㎡)

0219-2025-0001 相模原市緑区青根字駒入原 １３１５番ロ 山林 ５１５

0219-2025-0002 相模原市緑区青根字駒入原 １３３６番
原野
芝地

４６

0219-2025-0003 相模原市緑区青根字駒入原 １３３７番 宅地 ４２・９７

0219-2025-0004 相模原市緑区青野原字宮ノ会都２８５６番 墓地 １６

0219-2025-0005 相模原市緑区青野原字宮ノ会都２８６９番３ 畑 ３・３０

0219-2025-0006 相模原市緑区青野原字宮ノ会都２９６６番１ 畑 ５３５

0219-2025-0007 相模原市緑区青野原字長谷原 ２９７８番ロ 墓地 １３

0219-2025-0008 相模原市緑区青野原字明日庭 ３１０４番イ番２ 墓地 ２３

0219-2025-0009 相模原市緑区青野原字明日庭 ３１０４番ロ 墓地 １３

0219-2025-0010 相模原市緑区青野原字上ヶ谷戸３３５２番２ 墓地 １６

0219-2025-0011 相模原市緑区青野原字上ヶ谷戸３３５９番ロ 墓地 １９

0219-2025-0012 相模原市緑区青野原字上ヶ谷戸３３６６番２ 宅地 １１２・３９

0219-2025-0013 相模原市緑区青野原字涸沢 ３５３５番 墓地 ５２５

0219-2025-0014 相模原市緑区牧野字沖ノ久保 ５２３９番 山林 ７９

0219-2025-0015 相模原市緑区牧野字新和田原 ５３５８番２ 畑 １０７７

0219-2025-0016 相模原市緑区牧野字栗久保 ６８０２番 墓地 ２６

0219-2025-0017 相模原市緑区牧野字前原 ４７６３番３ 墓地 ２９７

0219-2025-0018 相模原市緑区牧野字牧野林 ９４０４番 墓地 １９

0219-2025-0019 相模原市緑区牧野字菅ノ沢 １１７５６番３ 墓地 ２６

表題部所有者不明土地に係る
所在事項

3/3

Administrator
四角形

Administrator
四角形